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Sąlygos ir nuostatos 

 Lojalumo programa „ZEPTER ClubLive100“  

 

Narystės programą ZEPTER „ClubLive100“ pristato Uždaroji akcinė bendrovė „Zepter 

International“, veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, buveinės adresas A. 

Goštauto g. 40A, LT-03163 Vilnius. 

„ZEPTER ClubLive100“ narystės privalumai galioja visame pasaulyje registruotiems 

nariams apsiperkant oficialiose „Zepter“ parduotuvėse tiek fizinėse, tiek internetinėse 

(www.zepter.lt) ir įsigyjant prekių iš „Zepter“ konsultantų.  

Nemokamos narystės privalumai – galimybė įsigyti „Zepter“ produktų mažesnėmis 

kainomis, piniginės premijos už naujų narių rekomendavimą, komisiniai už pardavimą, 

kvietimai į renginius ir šventes. 

Programos „ZEPTER ClubLive100“ nariu gali būti vyresnis nei 18 metų asmuo ir įmonė.  

„Zepter“ lojalumo programa „ClubLive100“ yra nemokama. 

1. KAIP ĮSTOTI Į KLUBĄ?  

„ZEPTER ClubLive100“ nario statusas įgyjamas užsiregistravus ne elektroniniu būdu, 

taip pat – užsiregistravus „Zepter“ programėlėje ar interneto svetainėje www.zepter.lt 

arba užregistruojama automatiškai, pirmą kartą įsigyjant produktų už „ClubLive100“ 

nariams taikomą palankesnę kainą. Vienam asmeniui ar įmonei leidžiama turėti tik 

vieną registruotą paskyrą.  

2. PROGRAMOS „CLUBLIVE100“ PRIVALUMAI 

a. Palankesnės „Zepter“ produktų kainos 

Lojalumo programos „ZEPTER ClubLive100“ narys visada turi teisę naudotis bazine iki 

5 % nuolaida arba didesne nuolaida, kuri gali būti suteikta tam tikru metu.   

Palankesnės kainos taikomos apsiperkant elektroninėje parduotuvėje www.zepter.lt, 

visose oficialiose „Zepter“ parduotuvėse visame pasaulyje (www.zepter.com) ir 

perkant iš „Zepter“ atstovo.  

http://www.zepter.lt/
http://zepter.lt/
http://zepter.lt/
http://www.zepter.com/


2022-03-29 2 

 

Nariai gali naudotis išskirtiniais išpardavimo pasiūlymais. „Zepter“ turi teisę keisti, 

nutraukti, apriboti ir pakeisti specialiąsias akcijas savo nuožiūra ir bet kuriuo metu be 

išankstinio įspėjimo.  

b. Premijos ir komisiniai 

Lojalumo programos „ZEPTER ClubLive100“ narys, kuris į klubą užregistruoja naują 

narį, turi teisę gauti registracijos premiją, sudarančią iki 10 % kiekvieno naujo nario 

pirmojo pirkimo sumos.  

Registracijos premija bus išmokėta tada, kai naujasis narys visiškai sumokės už prekes, 

jas gaus ir neatsisakys sutarties.  

Registracijos premija gali būti išmokėta tik toje šalyje, kurioje registruotas naują narį 

rekomendavęs programos „ClubLive100“ narys.  

Registracijos premijos suma gali būti sukaupta iš kelių rekomenduotų naujų narių 

pirkinių ir panaudota pasirinktam (-iems) „Zepter“ produktui (-ams) įsigyti. Tokiu atveju 

bus taikoma atitinkama palankesnė „ClubLive100“ nariui pritaikyta kaina. Pagal 

atitinkamos šalies įstatymus gali būti reikalaujama sumokėti minimalų mokestį. 

Vienoje sąskaitoje sukaupta registracijos premija negali būti perkelta į kitą nario 

sąskaitą. Išmokėti sukauptą registracijos premiją galima reguliariai, atsižvelgiant į 

sukauptą sumą. 

 

Lojalumo programos nariai gali laisvai, be jokių įsipareigojimų ir sąlygų reklamuoti 

„Zepter“ produktus. Bet kuriuo metu pardavęs bet kokios vertės „Zepter“ gaminį (-ių), 

programos narys turi teisę gauti iki 40 % kiekvieno sandorio vertės piniginį komisinį 

atlyginimą.  

„ClubLive100“ nariai taip pat turi teisę į komisinį atlyginimą už kiekvieną asmeniškai 

užregistruotų klubo narių sudarytą pardavimo sandorį – bazinis komisinis atlyginimas 

yra iki 5 % už kiekvieną sandorį. 

 

Lojalumo programos „ZEPTER ClubLive100“ narių paskyros, įmokos ir komisiniai nėra 

perleidžiami ir negali būti bendrinami ar jungiami su kitų narių paskyromis.  

Narys privalo sumokėti visus už gautą premiją ar komisinį atlyginimą taikomus 

mokesčius. Jei tai privaloma pagal galiojančius teisės aktus, „Zepter“ gali išskaityti visus 

teisės aktais nustatytus mokesčius nuo įmokų ir komisinių. 
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Kad galėtų išmokėti registracijos premiją, „Zepter“ gali paprašyti nario pateikti savo 

banko duomenis. 

Registracijos premija ir komisiniai už pardavimo sandorį nustatomi ir apskaičiuojami 

pagal galiojantį rinkodaros planą. 

c. Kiti privalumai 

Lojalumo programos „ZEPTER ClubLive100“ nariai gaus kvietimus į sveikatos ir 

mokslinius seminarus bei konferencijas, šventes, produktų demonstracijas, naujų 

produktų pristatymo renginius, taip pat informacijos apie naujausius atradimus ir 

patarimų, kaip naudoti „Zepter“ gaminius. Narys taip pat gaus informacijos apie 

paramos, labdaros akcijas ir kitus „Zepter“ klientams organizuojamus renginius bei 

apie laisvas darbo vietas bendrovėje.  

3. KOMUNIKACIJA  

Užsiregistravęs į klubą narys automatiškai užsiprenumeruoja gauti „Zepter“ rinkodaros 

el. laiškus, apimančius ir su klubu susijusius pranešimus – kitaip tariant, jūs sutinkate 

juos gauti. 

Narys gali bet kada atsisakyti gauti pranešimus, tačiau tokiu atveju jis nebegaus 

el. laiškų apie asmeninį statusą klube, suteiktus apdovanojimus ar privalumus, kuriais 

galėtų pasinaudoti. 

4. DUOMENŲ APSAUGA  

Iš narių surinktą asmeninę informaciją, susijusią su dalyvavimu lojalumo programoje 

„ClubLive100“, įskaitant, bet neapsiribojant, informaciją apie pirkimo elgseną, 

naudosime ir atskleisime remdamiesi „Zepter“ privatumo politika. Lojalumo 

programos „ZEPTER ClubLive100“ narys sutinka, kad tokius duomenis „Zepter“ vardu 

gali tvarkyti trečiosios šalys, ir jie gali būti platinami nacionaliniams ar tarptautiniams 

„Zepter“ grupės nariams. Taikoma ši „Zepter“ duomenų privatumo politika: 

https://shop.zepter.lt/lt-LT/Rules/Privacy-policy. 

5. NARYSTĖS NUTRAUKIMAS IR KEITIMAS  

Lojalumo programos narys turi teisę bet kada prašyti atšaukti narystės paskyrą. 

Panaikinus narystę, narys netenka visų sukauptų privalumų, premijų ir statuso.   

https://shop.zepter.lt/lt-LT/Rules/Privacy-policy
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Narystė gali būti panaikinta dėl bet kokio įtariamo piktnaudžiavimo naryste. 

„Zepter“ gali savo nuožiūra pakeisti arba atšaukti šias sąlygas be išankstinio įspėjimo.  

Taikomos sąlygos bus paskelbtos interneto svetainėje www.zepter.lt.  

6. ATSAKOMYBĖ  

„Zepter“ neatsako už jokias tiesiogines ar netiesiogines pasekmes arba problemas, 

susijusias su lojalumo programa „ClubLive100“. Nepaisant to, „Zepter“ dės visas 

pastangas, kad užtikrintų „ClubLive100“ nario galimybes pasinaudoti sukaupta 

premija, jei „ClubLive100“ programos veikimas sutriktų. 

7. TAIKOMA TEISĖ  

Programai „ZEPTER ClubLive100“ taikoma Lietuvos Respublikos teisė. Išimtinę 

jurisdikciją turės kompetentingi „Zepter“ buveinės vietos teismai. 

8. SUSISIEKITE SU MUMIS 

Jei jums kyla klausimų dėl šių sąlygų ar lojalumo programos „ClubLive100“, galite 

susisiekti su mumis el. paštu adresu: office@zepter.lt .  

http://zepter.lt/
mailto:office@zepter.lt

